24

### **Carta super renda de terra de Mantancia**

Noverint universi presentem cartam inspecturi, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii, una cum uxore mea Regina donna Beatrice, Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus nostris, Infantibus donno Dionisio, donno Alfonso, donna Branca et donna Sancia, arrendo hominibus de Matanca ipsam terram de Mantancia quod ipsi et omnes successores sui dent michi et omnibus successoribus meis annuatim trecentos soldos usualis monete veteris ad tercias anni pro voce, calumpnia et homicidio et pro aliis meis rendis de ipsa terra. Et mando quod si meus ricushomo voluerit pausare in ipsa terra comedat pro suis denariis et non faciat ipse nec aliquis alias ibi malum nec forciam in ipsa terra. In cuius rei testimonium dedi eisdem hominibus de Matanca istam meam cartam. Data in Elbora, pridie Kalendas Februarii. Rege mandante.

Johannes Vincentii notuit. Era M.<sup>a</sup> CCC.<sup>a</sup> VIII.<sup>a</sup>.

1270 Abril 28, Lisboa — Aforamento de uma vinha em Arronches, que foi do mosteiro de Santa Cruz, a João Pascásio e outros.

### **Carta de foro de una vinea de Arronches de Johanne Pascasii et suis sociis**

Noverint universi presentem cartam inspecturi, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii, una cum uxore mea Regina donna Beatrice, Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus nostris, Infantibus donno Dyonisio, donno Alfonso, donna Branca et donna Sancia, do et concedo ad forum vobis Johanni Pascasii et uxori vestre Marie Stephani, Dominico Stephani alfayate et Roderico Fernandi et uxori vestre donne Juste et Martino Dominici et uxori vestre donne Ermesende et Petro Dominici ferrario et uxori vestre Dominice Petri et Stephano Martini et uxori vestre Marie Gonsalvi et Petro Martini et uxori vestre Dominice Johannis et Martino Johannis filio Johannis Laurencii et Petro Cevada et uxori vestre donne Tarasie et Dominico Fernandi et uxori vestre Dominice Gunsalvi et donno Yuanes et uxori vestre Marie Dominici et Dominico Johannis Brital Campo et uxori vestre Marie Fernandi illam meam vineam quam habeo in Arronches que vinea fuit prioris et fratrum monasterii sancte Crucis Colimbrie, tali

25

videlicet pacto quod vos laboretis bene ipsam vineam,<sup>242</sup> vos et omnes successores vestri, et detis inde michi et omnibus successoribus meis in quolibet anno in salvo quartam partem de vino in lagari, et non possitis ipsam vineam nec partem ipsius vinee vendere vel donare vel testari militi vel domine generose vel scutifero vel clericu vel alicui persone religiose. Et mando quod meus tabellio de Arronches scribat istam meam cartam in suo registro et det inde vobis et cuilibet vestrum transcriptum de ista mea carta. In cuius rei testimonium dedi vobis istam meam cartam meo sigillo sigillatam. Data Ulixbona IIII.<sup>o</sup> Kalendas Madii, Era M.<sup>a</sup> CCC.<sup>a</sup> VIII.<sup>a</sup>. Rege mandante per donnum Johannem de Avoyno maiordomum suum.